
5a giornata Attività esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 1
07/02/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Villafranca di Verona, Domenica 09/03/2025 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AMMENDOLA ELISA 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:41.8
2 1 4 POLATO ALBA 2015 ACQUA18 SSD 01:43.9
3 1 5 BOFFO VALERIA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:46.0
4 1 6 CAPO CELESTE 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:47.9
5 1 2 GANDIN MELANIA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:48.8
6 3 2 FEDRIGOLI ANNA 2016 TEAM VERONA SSD 01:51.5
7 4 4 CARLUCCI RACHELE 2015 TEAM VERONA SSD 01:51.9
8 2 3 TONELLO CAMILLA 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:53.1
9 1 1 DE ANGELIS SVEVA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:53.4

10 3 5 CARMINATO MADDALENA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:56.9
11 2 4 DENISOV TUKTAROVA VARVARA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:57.0
12 2 2 DORIGATO GRETA 2015 ACQUA18 SSD 01:57.3
13 2 6 GASPARELLA CAMILLA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:01.7
13 2 5 BENEDETTI FRANCESCA 2015 TEAM VERONA SSD 02:01.7
15 2 1 CAZZOLA ELEONORA 2016 GS SWIMMING VICENZA 02:05.2
15 4 5 SCARSETTO GIULIA 2015 TEAM VERONA SSD 02:05.2
17 3 4 CRESTANI LUCIA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:09.8
18 4 3 POLONI ANNA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:10.0
19 3 3 BERNARDI IRENE 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:18.7
- 4 2 GAGIU MARIA 2015 GS SWIMMING VICENZA ASS
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5a giornata Attività esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 2
07/02/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Villafranca di Verona, Domenica 09/03/2025 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARLUCCI VITTORIO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:36.5
2 1 4 AFANASIEV LEONARDO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:37.2
3 1 5 MOLON FILIPPO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:41.5
4 1 2 SENSOLO ALESSANDRO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:42.5
5 4 5 DE MARCO LAERTE 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:42.9
6 2 3 NASTASE ROBERT ANDREI 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:44.1
7 1 1 ZORDAN FRANCESCO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:48.0
8 2 2 ROSENBERG GIANMARCO 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:48.4
9 2 5 PERBELLINI GIOELE 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:48.5

10 2 4 MARTINI DAVIDE 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:50.6
11 2 6 ARMAND UGON ERIC 2014 TEAM VERONA SSD 01:50.8
12 1 6 MOGNO DE BONI SEBASTIANO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:51.6
13 3 4 FIORAVANZO RICCARDO 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:52.2
14 2 1 CARIOLATO ALESSIO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:52.9
15 3 2 DELL'AQUILA SANTIAGO 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:53.5
16 4 4 CIROCCO LORENZO 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:53.9
16 3 3 BENEDETTO RICCARDO 2014 TEAM VERONA SSD 01:53.9
18 3 1 SCUCCATO ETHAN 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:56.4
19 4 1 SEGATTINI LUIGI 2015 TEAM VERONA SSD 01:57.0
20 3 5 CARNEVALE JACOPO 2015 ACQUA18 SSD 02:01.4
21 4 2 RUSSO GIOELE 2015 GS SWIMMING VICENZA 02:05.9
22 4 6 LEONE ALESSANDRO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:06.6
23 3 6 CADEA RADU ALESSANDRO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:07.6
- 4 3 ROSSETTO NICOLA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Attività esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 3
07/02/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Villafranca di Verona, Domenica 09/03/2025 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DEGANI NOEMI VITTORIA 2015 TEAM VERONA SSD 01:16.8
2 1 4 ORTICA GIULIA 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:18.4
3 1 2 ADAMI GAIA 2015 ACQUA18 SSD 01:20.3
4 1 1 BEDIN STELLA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:21.4
5 1 5 CAPO CELESTE 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:22.1
6 2 4 AMMENDOLA ELISA 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:22.8
7 1 6 BREMBILLA VIOLA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:23.2
8 2 2 FERRARI GINEVRA 2016 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:26.5
9 5 5 FEDRIGOLI ANNA 2016 TEAM VERONA SSD 01:26.8

10 2 5 GRIZZANTI NICOLE 2015 TEAM VERONA SSD 01:29.9
11 2 3 GASPARELLA CAMILLA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:30.0
12 2 1 GOLZATO AURORA 2016 GS SWIMMING VICENZA 01:31.5
13 2 6 SCALCO TERESA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:35.8
14 3 1 CRESTANI LUCIA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:37.8
15 3 3 DE ANGELIS SVEVA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:38.8
16 5 2 PICCOLI ARIANNA 2016 TEAM VERONA SSD 01:39.8
17 3 6 CAVALIERE GRETA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.3
18 4 1 MAZZOCCHI MIRIAM 2016 ACQUA18 SSD 01:41.0
19 4 4 MARINUCCI DIANA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:41.1
20 3 4 BENEDETTO MATILDE 2015 TEAM VERONA SSD 01:41.7
21 3 5 CAZZOLA ELEONORA 2016 GS SWIMMING VICENZA 01:42.9
22 4 3 DENISOV TUKTAROVA VARVARA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:44.9
23 4 2 POLONI ANNA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:45.0
24 4 5 BENEDETTI FRANCESCA 2015 TEAM VERONA SSD 01:52.9
25 5 4 BERNARDI IRENE 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:03.7
- 5 3 BERNARDI ARIANNA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ASS
- 3 2 PIGATO IRENE 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata Attività esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 4
07/02/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Villafranca di Verona, Domenica 09/03/2025 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CATACCHIO LUCA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:11.3
2 1 2 CROVADORE MATTEO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:12.6
3 1 4 MORET JACOPO 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:14.7
4 1 5 SENSOLO ALESSANDRO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:17.9
5 2 2 AFANASIEV LEONARDO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:18.2
6 2 5 MOLON FILIPPO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:18.3
6 2 4 FABRIS AMERIGO 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:18.3
8 1 6 COCIU MAXIM 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:18.4
9 3 3 CARDINALI FRANCESCO MARIA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:20.7

10 1 1 PRADA-MORONI LORENZO 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:20.9
11 2 3 PAVERI FILIPPO 2015 TEAM VERONA SSD 01:21.0
12 2 6 MARROUN AMIR 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:24.5
13 2 1 ARMAND UGON ERIC 2014 TEAM VERONA SSD 01:24.8
14 3 2 MOGNO DE BONI SEBASTIANO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:26.6
15 4 3 MARZOLI NICOLA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:27.4
15 4 4 BOLCATO MATTIA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:27.4
17 3 1 PERTILE CARLO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:29.4
18 3 4 SCANDOLARA PIETRO 2015 ACQUA18 SSD 01:29.7
19 6 3 CIROCCO LORENZO 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:29.9
20 4 1 BENEDETTO RICCARDO 2014 TEAM VERONA SSD 01:32.6
21 3 5 PERBELLINI GIOELE 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:32.7
22 4 2 FRIZZARIN ALBERTO 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:33.3
23 3 6 CARNEVALE JACOPO 2015 ACQUA18 SSD 01:34.3
24 6 4 RUSSO GIOELE 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:34.5
25 5 5 LEONE ALESSANDRO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:43.4
26 5 4 MARCANTE MATTEO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:46.0
27 5 2 DEL ROSARIO ANTHONY 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:46.6
28 4 6 CHERRADI RAYAN 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:51.9
29 4 5 SCUCCATO ETHAN 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:52.8
30 5 3 LO FIEGO CHRISTIAN 2015 ACQUA18 SSD 01:58.0
- 6 5 GUARNIERI NICOLA 2015 TEAM VERONA SSD ASS
- 6 2 MIOLO SEBASTIAN 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ASS
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5a giornata Attività esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 5
07/02/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Villafranca di Verona, Domenica 09/03/2025 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DEGANI NOEMI VITTORIA 2015 TEAM VERONA SSD 03:01.1
2 1 2 ADAMI GAIA 2015 ACQUA18 SSD 03:20.3
3 2 3 DEGANI ANGELICA SOFIA 2016 TEAM VERONA SSD 03:21.5
4 1 5 ZONCATO SOPHIE 2016 GS SWIMMING VICENZA 03:31.9
5 1 6 DORIGATO GRETA 2015 ACQUA18 SSD 03:33.9
6 1 1 TONELLO CAMILLA 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:37.8
7 2 2 CARLUCCI RACHELE 2015 TEAM VERONA SSD 03:38.0
8 2 4 CARMINATO MADDALENA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:44.5
9 2 1 GRIZZANTI NICOLE 2015 TEAM VERONA SSD 03:48.2
- 2 5 NEGRO ELISA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC SQU
- 1 4 BEDIN STELLA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Attività esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 6
07/02/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Villafranca di Verona, Domenica 09/03/2025 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORBIN LUCA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:55.9
2 2 1 ARTUSO LORENZO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:08.4
3 2 5 SEGATTINI LUIGI 2015 TEAM VERONA SSD 03:10.2
4 1 4 ZORDAN FRANCESCO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:10.5
5 1 5 DE MARCO LAERTE 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:10.7
6 1 2 MARZOLI NICOLA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:11.0
7 2 3 RADOJCIC TADIJA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:31.7
8 1 1 NASTASE ROBERT ANDREI 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:33.0
9 2 4 CADEA RADU ALESSANDRO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:41.0
- 2 2 GUARNIERI NICOLA 2015 TEAM VERONA SSD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Attività esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 7
07/02/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Villafranca di Verona, Domenica 09/03/2025 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GANDIN MELANIA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:41.2
2 1 6 DEGANI ANGELICA SOFIA 2016 TEAM VERONA SSD 00:42.1
3 1 3 BREMBILLA VIOLA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:42.4
4 1 2 ORTICA GIULIA 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:43.6
5 3 2 FERRARI GINEVRA 2016 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:43.7
6 1 1 BOFFO VALERIA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:44.2
7 1 5 POLATO ALBA 2015 ACQUA18 SSD 00:45.8
8 2 3 PICCOLI ARIANNA 2016 TEAM VERONA SSD 00:47.4
9 2 6 SCARSETTO GIULIA 2015 TEAM VERONA SSD 00:47.8

10 4 5 NEGRO ELISA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:48.4
11 2 5 BENEDETTO MATILDE 2015 TEAM VERONA SSD 00:50.0
12 2 4 GOLZATO AURORA 2016 GS SWIMMING VICENZA 00:51.1
13 3 5 ZONCATO SOPHIE 2016 GS SWIMMING VICENZA 00:51.9
14 2 2 SCALCO TERESA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:52.4
15 4 3 PIGATO IRENE 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:54.8
16 2 1 CAVALIERE GRETA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:55.1
17 4 2 MARINUCCI DIANA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:01.6
18 3 4 MAZZOCCHI MIRIAM 2016 ACQUA18 SSD 01:02.2
- 3 3 BERNARDI ARIANNA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ASS
- 4 4 GAGIU MARIA 2015 GS SWIMMING VICENZA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Attività esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 8
07/02/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Villafranca di Verona, Domenica 09/03/2025 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORBIN LUCA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:36.5
2 5 2 MORET JACOPO 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:37.6
3 1 6 CARDINALI FRANCESCO MARIA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:38.0
4 1 5 ARTUSO LORENZO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:38.1
5 1 2 CATACCHIO LUCA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:38.4
6 1 4 CROVADORE MATTEO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:38.6
7 1 1 MARROUN AMIR 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:38.9
8 2 3 CARLUCCI VITTORIO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:39.9
9 2 4 COCIU MAXIM 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.2

10 3 3 CARIOLATO ALESSIO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:41.2
11 2 1 FABRIS AMERIGO 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:42.6
12 2 2 FIORAVANZO RICCARDO 2015 GS SWIMMING VICENZA 00:44.1
13 2 6 PAVERI FILIPPO 2015 TEAM VERONA SSD 00:45.2
14 2 5 SCANDOLARA PIETRO 2015 ACQUA18 SSD 00:45.6
15 4 2 DELL'AQUILA SANTIAGO 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:47.0
16 4 1 PRADA-MORONI LORENZO 2015 GS SWIMMING VICENZA 00:48.2
17 5 3 RADOJCIC TADIJA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:48.4
18 5 5 ROSENBERG GIANMARCO 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:49.3
19 4 3 PERTILE CARLO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:49.4
20 4 4 MARTINI DAVIDE 2015 GS SWIMMING VICENZA 00:50.9
21 3 2 FRIZZARIN ALBERTO 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:51.7
22 3 5 BOLCATO MATTIA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:54.7
23 5 4 MARCANTE MATTEO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:55.5
24 4 5 DEL ROSARIO ANTHONY 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:00.6
25 3 6 LO FIEGO CHRISTIAN 2015 ACQUA18 SSD 01:12.9
- 3 4 ROSSETTO NICOLA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ASS
- 3 1 MIOLO SEBASTIAN 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Attività esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 9
07/02/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Villafranca di Verona, Domenica 09/03/2025 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DEGANI NOEMI VITTORIA 2015 (00:42.0)

PICCOLI ARIANNA 2016
DEGANI ANGELICA SOFIA 2016
CARLUCCI RACHELE 2015

1 1 3 TEAM VERONA SSD 02:49.9

ZONCATO SOPHIE 2016 (00:47.0)

AMMENDOLA ELISA 2015
CAPO CELESTE 2015
GOLZATO AURORA 2016

2 1 5 GS SWIMMING VICENZA 02:57.7

BEDIN STELLA 2015 (00:42.1)

DENISOV TUKTAROVA VARVARA 2016
GANDIN MELANIA 2015
SCALCO TERESA 2016

3 1 4 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:00.8

MAZZOCCHI MIRIAM 2016 (00:58.5)

POLATO ALBA 2015
ADAMI GAIA 2015
DORIGATO GRETA 2015

4 1 2 ACQUA18 SSD 03:10.0

BOFFO VALERIA 2015 (00:43.0)

NEGRO ELISA 2015
GASPARELLA CAMILLA 2015
CARMINATO MADDALENA 2016

5 1 1 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:10.7

PIGATO IRENE 2015 (00:55.3)

POLONI ANNA 2015
CAVALIERE GRETA 2015
CRESTANI LUCIA 2016

6 1 6 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:33.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Attività esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 10
07/02/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Villafranca di Verona, Domenica 09/03/2025 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MORET JACOPO 2014 (00:37.6)

CATACCHIO LUCA 2014
CARDINALI FRANCESCO MARIA 2014
PRADA-MORONI LORENZO 2015

1 1 4 GS SWIMMING VICENZA 02:37.1

COCIU MAXIM 2014 (00:41.3)

NASTASE ROBERT ANDREI 2014
MORBIN LUCA 2014
AFANASIEV LEONARDO 2014

2 1 3 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:41.4

MARZOLI NICOLA 2014 (00:44.3)

MOLON FILIPPO 2014
ARTUSO LORENZO 2014
CROVADORE MATTEO 2014

3 1 2 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:42.9

DE MARCO LAERTE 2015 (00:42.1)

FABRIS AMERIGO 2014
MARROUN AMIR 2014
FACCHINETTI MASSIMILIANO 2014

4 2 5 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:47.9

CARIOLATO ALESSIO 2014 (00:41.6)

SENSOLO ALESSANDRO 2014
CARLUCCI VITTORIO 2014
CADEA RADU ALESSANDRO 2014

5 2 3 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:49.0

PAVERI FILIPPO 2015 (00:42.9)

BENEDETTO RICCARDO 2014
SEGATTINI LUIGI 2015
ARMAND UGON ERIC 2014

6 1 5 TEAM VERONA SSD 02:50.9

RUSSO GIOELE 2015 (00:48.7)

MARTINI DAVIDE 2015
FIORAVANZO RICCARDO 2015
CIROCCO LORENZO 2015

7 2 4 GS SWIMMING VICENZA 03:02.3

PERTILE CARLO 2015 (00:49.1)

SCUCCATO ETHAN 2015
ZORDAN FRANCESCO 2014
MOGNO DE BONI SEBASTIANO 2015

8 2 2 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:02.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Attività esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 11
07/02/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Villafranca di Verona, Domenica 09/03/2025 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 PASQUALIN BEATRICE 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:08.9
2 1 3 PORTELLI EMMA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:14.0
3 1 2 CEBAN VICTORIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:14.2
4 1 5 FIN ALESSIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:15.0
5 1 4 DANI LINDA 2013 FREE TIME ASD 03:17.8
6 3 1 RIZZI EMMA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:19.4
7 1 6 SAVIOLI DILETTA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:21.9
8 3 3 MARCON BIANCA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:30.4
9 3 6 LISTA EMMA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:33.8

10 2 2 GIOLO ISABELLA 2014 GS SWIMMING VICENZA 03:36.3
11 3 4 CAULA ANNA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:46.3
12 2 1 BERNARDI VITTORIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:46.8
13 2 5 ZAMPIERI ANNA GIULIA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:49.2
14 2 6 BURATI MARIA SOLE 2014 FREE TIME ASD 03:54.3
15 3 2 FACCIOLI ALICE 2014 ACQUA18 SSD 04:00.0
16 3 5 BOTTACINI ELENA 2014 ACQUA18 SSD 04:23.8
- 2 4 REFFO LUCREZIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD ASS
- 2 3 MARCHI CARLOTTA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI ASS
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5a giornata Attività esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 12
07/02/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Villafranca di Verona, Domenica 09/03/2025 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TRENTIN FRANCESCO 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:04.7
2 1 4 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:05.0
3 1 2 LIEVORE FILIPPO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:05.2
4 2 6 CALDOGNETTO MARCO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:08.9
5 1 5 MONTE MATTIA LEON 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:12.1
6 3 6 GECCHELIN GIACOMO 2013 GS SWIMMING VICENZA 03:14.9
7 2 3 SALMASO DAVIDE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:15.9
8 3 5 BOARIA ETTORE 2013 GS SWIMMING VICENZA 03:16.0
9 1 6 GENTILIN MAICOL 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:18.8

10 3 2 STARCEVIC ANDREJ 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:22.7
11 3 1 DULIMAN GIULIO 2013 GS SWIMMING VICENZA 03:25.1
12 1 1 BIASIOLO GIOVANNI 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:25.4
13 2 1 BOLVANOV GLEB 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:25.9
14 2 4 BALZANO PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:31.0
15 2 5 BRUNI EDOARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:32.9
16 2 2 SIMONINI RICCARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:34.9
17 3 4 RASOTTO RICCARDO 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:40.3
18 3 3 ANTONIOLI LORENZO 2012 ACQUA18 SSD 03:46.1
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5a giornata Attività esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 13
07/02/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Villafranca di Verona, Domenica 09/03/2025 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 REDI GINEVRA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:04.8
2 1 4 BEDIN GIOIA FRANCA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:09.4
3 1 2 PORTELLI EMMA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:10.5
4 1 5 CARMINATO BENEDETTA MARIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:10.8
5 2 4 SCOLARI CATERINA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:11.6
6 1 1 TECCHIO STELLA 2013 FREE TIME ASD 01:12.8
7 1 6 GALANTE OLIVIA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:12.9
8 2 3 GONZO ISABELLA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:13.0
9 2 6 TRENTIN MARGHERITA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:13.7

10 6 2 NORBERTI GIADA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:14.0
11 2 2 BUTTURINI AGNESE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:14.6
12 3 5 BOTTAZZI CAMILLA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:15.0
13 2 5 CEBAN VICTORIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:15.1
13 3 2 DONELLI ANGELICA 2013 ACQUA18 SSD 01:15.1
15 4 3 SCOLARI MARGHERITA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:15.4
16 4 6 SGORLON MARTINA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:15.8
17 2 1 GALLO VITTORIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:16.0
18 6 3 RUFFINI CECILIA 2013 TEAM VERONA SSD 01:16.5
19 8 4 BERGAMIN BEATRICE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:16.6
19 5 2 MANGIONE RACHELE 2013 FREE TIME ASD 01:16.6
21 4 1 MANFRIN DILETTA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:17.0
22 3 4 ROSSI MONICA 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:17.2
23 4 4 SHUTA ISABEL 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:17.3
23 4 2 VANONI ANITA 2013 ACQUA18 SSD 01:17.3
25 3 1 GUGLIELMI GAIA 2013 ACQUA18 SSD 01:17.4
26 5 5 LISTA EMMA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:17.9
26 3 6 DALLA LIBERA CHIARA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:17.9
28 5 4 LATTUCA FRANCESCA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:18.1
29 5 6 DAL CENGIO ALESSIA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:18.2
30 4 5 DAL TOSO SARA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:18.5
31 6 6 PINCIROLI ASIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:19.4
32 6 4 BOTA ALESSIA GIULIA 2013 FREE TIME ASD 01:19.5
33 5 3 ORLANDO VITTORIA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:19.8
34 5 1 COPPO CELESTE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:19.9
34 6 5 BORTOLON GIULIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:19.9
36 6 1 ZORZI REBECCA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:20.3
37 10 5 MARCON REBECCA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:20.8
38 7 4 ZAUPA MARIA SOFIA ROSA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:21.2
39 7 3 PRAVATO ADELE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:21.8
40 8 3 FRINZI GIORGIA 2014 ACQUA18 SSD 01:22.5
41 7 5 AGANDI MIRANDA 2014 FREE TIME ASD 01:22.6
42 7 1 CHINI EMMA 2014 TEAM VERONA SSD 01:23.0
43 7 2 REDI NODINELLI CHIARA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:23.2
44 8 2 BIASIO MARTA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:23.8
45 8 6 ZECCHIN MARTINA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:24.0
46 9 2 CAZZOLA ANGELICA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:24.2
47 7 6 MARCELLAN RAFFAELA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:24.3
48 9 4 BRUSEGHIN MATILDE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:25.0
49 8 5 CAULA ANNA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:26.2
50 10 3 GIOLO ISABELLA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:27.4
51 9 5 DOKAJ BORA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:28.9
52 8 1 VIGOLO NOEMI 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:29.4
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5a giornata Attività esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 14
07/02/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 10 4 GARONZI ZOE 2014 ACQUA18 SSD 01:29.5
54 10 2 SOCCODATO ISABELLA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:37.2
- 9 3 REFFO LUCREZIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD ASS
- 3 3 MARCHI CARLOTTA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI ASS
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5a giornata Attività esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 15
07/02/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Villafranca di Verona, Domenica 09/03/2025 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZOCCA VALDES PAOLO ALESSANDRO 2012 TEAM VERONA SSD 00:58.8
2 1 4 SU MARTIN JUNYI 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:02.7
3 1 2 FIEGL CARLO 2012 TEAM VERONA SSD 01:05.8
4 1 5 SPERI FRANCESCO 2012 TEAM VERONA SSD 01:08.8
5 1 1 BOLCATO SEBASTIAN 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:09.1
6 2 3 TASIN TODESCATO ARTU' 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:09.8
7 1 6 BRUNI FEDERICO 2013 TEAM VERONA SSD 01:10.1
8 2 2 VENCO GIOSUE' 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:10.5
9 3 3 DI BENEDETTO MICHELE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:10.7

10 2 4 MOGNO DE BONI TOMMASO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:11.0
11 3 5 ZACCARIA RICCARDO 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:11.6
12 2 6 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:11.7
13 3 2 SCALCO MARTINO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:12.9
14 3 4 GRARI KEVIN NADAL 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:13.2
15 4 5 CAZZOLA ANTONIO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:14.3
15 3 6 DE BONI PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:14.3
17 2 1 BOLVANOV GLEB 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:14.6
18 3 1 BORTOLON FEDERICO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:15.5
19 5 4 BALZANO PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:16.0
20 4 4 SCAPIN GIOELE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:16.1
21 4 1 BRUNI EDOARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:16.8
22 4 3 MARTINI NICOLA 2012 GS SWIMMING VICENZA 01:16.9
23 5 3 DAL TOSO STEFANO 2012 GS SWIMMING VICENZA 01:17.3
24 4 2 SIMONINI RICCARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:19.8
25 5 1 CLEMENTE PIETRO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:20.0
26 5 2 STARCEVIC ANDREJ 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:21.0
27 5 5 ANTONIOLI LORENZO 2012 ACQUA18 SSD 01:23.9
- 2 5 SIMONETTO GIULIO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ASS
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5a giornata Attività esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 16
07/02/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Villafranca di Verona, Domenica 09/03/2025 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCALABRIN INES 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:52.9
2 1 1 DEGANI BIANCA LUCIA 2013 TEAM VERONA SSD 02:59.5
3 1 5 GALLO VITTORIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:01.3
4 1 4 DAL CENGIO ALESSIA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:18.4
5 1 2 DONELLI ANGELICA 2013 ACQUA18 SSD 03:22.1
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5a giornata Attività esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 17
07/02/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Villafranca di Verona, Domenica 09/03/2025 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 APOLLONI DEMETRIO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:35.4
2 1 3 ZOCCA VALDES PAOLO ALESSANDRO 2012 TEAM VERONA SSD 02:35.9
3 1 2 CALDOGNETTO MARCO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:50.1
4 1 4 SCALCO MARTINO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:56.9
5 1 5 MOGNO DE BONI TOMMASO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:09.8
6 1 1 SPERI FRANCESCO 2012 TEAM VERONA SSD 03:10.8
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5a giornata Attività esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 18
07/02/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Villafranca di Verona, Domenica 09/03/2025 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PASQUALIN BEATRICE 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:48.6
2 1 3 REDI GINEVRA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:51.5
3 1 1 DANI LINDA 2013 FREE TIME ASD 02:51.7
4 1 2 GONZO ISABELLA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:52.1
5 2 6 SCOLARI MARGHERITA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:56.8
6 1 5 FIN ALESSIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:58.2
7 2 4 BOTTAZZI CAMILLA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:59.1
7 2 3 DEGANI BIANCA LUCIA 2013 TEAM VERONA SSD 02:59.1
9 1 6 TECCHIO STELLA 2013 FREE TIME ASD 03:00.9

10 2 2 SCALABRIN INES 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:01.6
11 8 2 BUTTURINI AGNESE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:05.9
12 4 2 SHUTA ISABEL 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:09.3
13 2 5 ROSSI MONICA 2013 GS SWIMMING VICENZA 03:11.3
14 3 5 SAVIOLI DILETTA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:11.8
15 4 1 RUFFINI CECILIA 2013 TEAM VERONA SSD 03:12.0
16 3 6 PINCIROLI ASIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:12.1
17 2 1 MANGIONE RACHELE 2013 FREE TIME ASD 03:12.5
18 6 4 DAL TOSO SARA 2014 GS SWIMMING VICENZA 03:13.4
19 3 4 BOTA ALESSIA GIULIA 2013 FREE TIME ASD 03:13.9
20 3 3 BORTOLON GIULIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:15.1
21 8 3 LATTUCA FRANCESCA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:17.1
22 4 5 DALLA LIBERA CHIARA 2014 GS SWIMMING VICENZA 03:18.1
23 4 3 FACCIOLI ALICE 2014 ACQUA18 SSD 03:18.8
24 7 1 COPPO CELESTE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:18.9
25 3 2 VANONI ANITA 2013 ACQUA18 SSD 03:21.0
26 5 1 BERNARDI VITTORIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:21.2
27 4 4 AGANDI MIRANDA 2014 FREE TIME ASD 03:24.7
28 5 5 BRUSEGHIN MATILDE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:25.0
28 6 3 ORLANDO VITTORIA 2014 GS SWIMMING VICENZA 03:25.0
30 8 5 MARCON REBECCA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:25.1
31 5 3 PRAVATO ADELE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:25.2
32 4 6 MARCELLAN RAFFAELA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:26.0
33 3 1 CHINI EMMA 2014 TEAM VERONA SSD 03:26.3
34 7 5 ZAUPA MARIA SOFIA ROSA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:26.6
35 5 6 ZORZI REBECCA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:29.0
36 5 2 ZAMPIERI ANNA GIULIA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:31.0
37 7 4 ZECCHIN MARTINA 2014 GS SWIMMING VICENZA 03:31.3
38 5 4 FRINZI GIORGIA 2014 ACQUA18 SSD 03:33.3
39 7 2 VIGOLO NOEMI 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:33.6
40 7 3 CAZZOLA ANGELICA 2014 GS SWIMMING VICENZA 03:35.1
41 6 2 BURATI MARIA SOLE 2014 FREE TIME ASD 03:36.1
42 8 4 BIASIO MARTA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:39.1
43 6 5 DOKAJ BORA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:46.0
44 8 1 SOCCODATO ISABELLA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:46.5
45 6 1 GARONZI ZOE 2014 ACQUA18 SSD 03:50.9
46 6 6 BOTTACINI ELENA 2014 ACQUA18 SSD 03:51.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata Attività esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 19
07/02/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Villafranca di Verona, Domenica 09/03/2025 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SU MARTIN JUNYI 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:35.6
2 1 6 APOLLONI DEMETRIO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:39.0
3 1 2 BOARIA ETTORE 2013 GS SWIMMING VICENZA 02:43.4
4 1 4 GECCHELIN GIACOMO 2013 GS SWIMMING VICENZA 02:44.0
5 5 4 LIEVORE FILIPPO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:47.4
6 1 1 FIEGL CARLO 2012 TEAM VERONA SSD 02:47.8
7 2 4 DULIMAN GIULIO 2013 GS SWIMMING VICENZA 02:48.9
8 1 5 SALMASO DAVIDE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:49.2
9 2 3 VENCO GIOSUE' 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:51.8

10 3 4 GENTILIN MAICOL 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:55.7
11 2 1 TASIN TODESCATO ARTU' 2013 GS SWIMMING VICENZA 02:56.0
12 2 6 BOLCATO SEBASTIAN 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:56.9
13 2 2 TRENTIN FRANCESCO 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:58.6
14 5 5 ZACCARIA RICCARDO 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:59.7
14 3 6 MARTINI NICOLA 2012 GS SWIMMING VICENZA 02:59.7
16 3 3 DI BENEDETTO MICHELE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:00.5
16 3 2 BRUNI FEDERICO 2013 TEAM VERONA SSD 03:00.5
18 4 3 MONTE MATTIA LEON 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:01.1
19 3 1 BORTOLON FEDERICO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:01.9
20 3 5 GRARI KEVIN NADAL 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:02.9
21 4 1 DE BONI PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:08.9
22 5 1 DAL TOSO STEFANO 2012 GS SWIMMING VICENZA 03:12.7
23 4 2 CAZZOLA ANTONIO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:13.8
24 4 5 SCAPIN GIOELE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:15.0
25 5 2 CLEMENTE PIETRO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:17.5
26 5 3 BIASIOLO GIOVANNI 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:18.3
27 4 4 RASOTTO RICCARDO 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:23.5
- 2 5 SIMONETTO GIULIO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ASS
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5a giornata Attività esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 20
07/02/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Villafranca di Verona, Domenica 09/03/2025 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 SCOLARI CATERINA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 10:56.2
2 3 2 BEDIN GIOIA FRANCA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 10:56.3
3 1 3 NORBERTI GIADA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 10:57.5
4 1 2 GALANTE OLIVIA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 11:09.3
5 2 5 CARMINATO BENEDETTA MARIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 11:29.1
6 2 3 TRENTIN MARGHERITA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 11:43.0
7 3 3 SGORLON MARTINA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 11:43.3
8 1 1 RIZZI EMMA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 11:54.2
9 1 4 GUGLIELMI GAIA 2013 ACQUA18 SSD 11:54.7

10 2 2 MANFRIN DILETTA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 11:56.8
11 3 4 MARCON BIANCA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 12:22.0
12 2 4 REDI NODINELLI CHIARA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 12:28.5
13 1 5 BERGAMIN BEATRICE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 12:30.8
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5a giornata Attività esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 21
07/02/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x100 MX Serie Cat.: Assoluti 2012-2014
Villafranca di Verona, Domenica 09/03/2025 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GALANTE OLIVIA 2013 (01:20.6)

TRENTIN FRANCESCO 2013
SU MARTIN JUNYI 2013
MINOUNGOU EMANUELA 2013

1 1 3 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 05:07.9

APOLLONI DEMETRIO 2012 (01:13.4)

FIN ALESSIA 2013
GONZO ISABELLA 2013
MOGNO DE BONI TOMMASO 2013

2 1 2 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:10.7

VENCO GIOSUE' 2012 (01:15.4)

CARMINATO BENEDETTA MARIA 2013
SALMASO DAVIDE 2012
TRENTIN MARGHERITA 2014

3 1 4 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:10.8

DE BONI PIETRO 2013 (01:24.0)

CEBAN ALESSANDRO 2012
PASQUALIN BEATRICE 2013
BEDIN GIOIA FRANCA 2013

4 1 5 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:21.5

BOARIA ETTORE 2013 (01:15.8)

DAL TOSO SARA 2014
GECCHELIN GIACOMO 2013
ROSSI MONICA 2013

5 1 1 GS SWIMMING VICENZA 05:23.8

SCOLARI CATERINA 2014 (01:22.1)

BALZANO PIETRO 2013
SCOLARI MARGHERITA 2013
SCALCO MARTINO 2013

6 2 3 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:29.3

PRAVATO ADELE 2014 (01:32.2)

LIEVORE FILIPPO 2012
CALDOGNETTO MARCO 2012
SAVIOLI DILETTA 2013

7 2 2 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:30.2

DALLA LIBERA CHIARA 2014 (01:27.7)

TASIN TODESCATO ARTU' 2013
DULIMAN GIULIO 2013
ORLANDO VITTORIA 2014

8 2 4 GS SWIMMING VICENZA 05:37.7

RIZZI EMMA 2014 (01:27.2)

MONTE MATTIA LEON 2013
DAL CENGIO ALESSIA 2013
ZACCARIA RICCARDO 2013

9 2 5 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 05:46.6
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